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Domeniul: Inginerie Industriala /Génie industriel

curs/Cours

seminar/ TD

laborator/TP

Proiect/ Projet

8:00-11:50

12:00-16:50

8:00-14:50

15:00-16:50

8:00-13:50

16:00-16:50

8:00-14:50

15:00-16:50

Departamentul Roboti si Sisteme de Productie / Robots et Systèmes de Production

Anul universitar 2018-2019

Specializarea: Conception Integrees des Systemes Tehnologiques

Anul de studii: I
CIST

ZIUA

JOUR

Semestrul II /Semestre II

ORAR/ HORAIRE
Forma de invatamant: Zi-Master

LUNI

LUNDI

18:00-19:50

17:00-17:50

HEURE

ORA

Disciplina /Discipline

GRUPA /GROUPE

Recherche scientifique et pratique 1  salle: CO02/CB109/CF004

GRUPA /GROUPE

Sg. 1

Matériaux: modélisation des comportements et applications -Prof.dr.ing. Cristina PUPAZA18:00-18:50

20:00-20:50

21:00-21:50

SSI(P) Prof.dr.ing.Cristina Mohora

 Simulation de systèmes intègres -Prof.dr.ing.Cristina Mohora  

CO-02

MMCA - (L )-dr.ing. Pana Florina

Recherche scientifique et pratique 1  salle: CO02/CB109/CF004

    Française de spécialité- (S) Lect. Flaminia BOTEZ   

MARTI

MARDI

21:00-21:50

18:00-18:50

17:00-17:50

18:00-19:50

20:00-20:50

JOI

JEUDI

20:00-20:50

MIERCURI                                 

MERCREDI

17:00-17:50

21:00-21:50

18:00-18:50

19:00-19:50

17:00-17:50

18:00-18:50

21:00-21:50

20:00-20:50

18:00-19:50

CB021

Management de l'innovation (C ) Prof.dr.ing. Miron ZAPCIU

Decan, Prof.dr.ing. Cristian DOICIN

Vineri

VENDREDI

20:00-20:50

18:00-19:50

21:00-21:50

8:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

CO-02

CB021

CB109

CB109

Recherche scientifique et pratique 1  salle: CO02/CB109/CF004

BN027

MI (L) -Conf.dr.ing. Claudiu BISU

Techniques et outils pour le développement de la créativité -Sl.dr.ing Dana TILINA

CB021

TODC -Sl.dr.ing Dana TILINA (S) CB021

TODC -Sl.dr.ing Dana TILINA (S) CB021


